Roger Walter Camacho Álava, en mi calidad de Gerente General de la compañía 

BOULUSCOR?P S.A. (Expediente No. 131996), ante usted comparezco e informo lo siguiente:--- 

Con fecha 29 de octubre de 2009, la sociedad anónima extranjera TALICUD S.A,, transfirió a 

favor de BELAFON S.A., 799 (setecientas noventa y nueve) acciones ordinarias y nominativas, 

valoradas en un dólar cada una ($1,00 USD), correspondientes al capital social de la compañía 

BOULUSCORP S$.A., que eran de su propiedad. --- 

El capital suscrito de BOULUSCORP S.A. asciende a ochocientos dólares de los Estados Unidos